
ID respondenta UID respondentaDatum vyplnění Délka vyplňování (s) QS parametry

1 4465233 2016-03-22 18:58:02 151

2 4465271 2016-03-22 19:10:52 204

3 4465299 2016-03-22 19:18:00 133

4 4465388 2016-03-22 19:42:17 51

5 4465534 2016-03-22 20:22:35 186

6 4465565 2016-03-22 20:31:50 51

7 4465638 2016-03-22 20:49:22 53

8 4465644 2016-03-22 20:50:51 157

9 4465786 2016-03-22 21:28:46 141

10 4465836 2016-03-22 21:47:03 73

11 4465842 2016-03-22 21:48:30 58

12 4465927 2016-03-22 22:15:35 368

13 4466009 2016-03-22 22:46:04 109

14 4466010 2016-03-22 22:46:34 70

15 4466015 2016-03-22 22:49:26 41

16 4466016 2016-03-22 22:50:05 143

17 4466022 2016-03-22 22:52:03 216

18 4466030 2016-03-22 22:57:13 70

19 4466031 2016-03-22 22:58:35 101

20 4466035 2016-03-22 22:59:43 462

21 4466043 2016-03-22 23:03:58 68

22 4466057 2016-03-22 23:13:49 249

23 4466069 2016-03-22 23:23:11 228

24 4466075 2016-03-22 23:26:59 86

25 4466092 2016-03-22 23:49:54 182

26 4466094 2016-03-22 23:55:16 171

27 4466100 2016-03-23 00:12:33 190

28 4466123 2016-03-23 02:59:48 96

29 4466125 2016-03-23 04:15:25 125

30 4466218 2016-03-23 07:37:59 84

31 4466222 2016-03-23 07:40:28 55

32 4466227 2016-03-23 07:45:38 177

33 4466229 2016-03-23 07:46:14 86

34 4466238 2016-03-23 07:57:33 185

35 4466240 2016-03-23 08:00:08 75

36 4466297 2016-03-23 08:42:31 88

37 4466327 2016-03-23 09:04:12 96

38 4466360 2016-03-23 09:20:57 136

39 4466362 2016-03-23 09:22:19 80

40 4466433 2016-03-23 09:50:26 144

41 4466436 2016-03-23 09:52:08 85

42 4466488 2016-03-23 10:16:57 204

43 4466522 2016-03-23 10:33:24 36

44 4466528 2016-03-23 10:38:34 225

45 4466545 2016-03-23 10:49:38 111

46 4466615 2016-03-23 11:29:37 126

47 4466652 2016-03-23 11:53:38 210

48 4466664 2016-03-23 11:57:46 136

49 4466692 2016-03-23 12:04:25 147



50 4466708 2016-03-23 12:10:44 57

51 4466709 2016-03-23 12:11:43 56

52 4466714 2016-03-23 12:15:09 49

53 4466717 2016-03-23 12:17:02 109

54 4466718 2016-03-23 12:18:05 107

55 4466723 2016-03-23 12:19:49 49

56 4466783 2016-03-23 12:53:22 62

57 4466822 2016-03-23 13:19:23 223

58 4466829 2016-03-23 13:21:39 299

59 4466988 2016-03-23 14:13:51 189

60 4467292 2016-03-23 16:12:43 35

61 4467694 2016-03-23 19:25:41 129

62 4467728 2016-03-23 19:36:06 186

63 4467791 2016-03-23 20:03:57 80

64 4467806 2016-03-23 20:09:29 83

65 4467973 2016-03-23 21:11:13 109

66 4467987 2016-03-23 21:14:43 84

67 4468195 2016-03-23 22:07:19 105

68 4468341 2016-03-23 23:57:56 237

69 4468380 2016-03-24 03:59:00 37 cz.vyplnto.ios

70 4468485 2016-03-24 08:30:31 55

71 4468911 2016-03-24 12:12:05 96

72 4469148 2016-03-24 13:30:36 6323

73 4469153 2016-03-24 13:33:30 87

74 4469190 2016-03-24 13:50:40 191

75 4469195 2016-03-24 13:52:18 77

76 4469219 2016-03-24 14:07:19 58

77 4469223 2016-03-24 14:08:24 152

78 4469243 2016-03-24 14:23:55 100

79 4469265 2016-03-24 14:40:35 229

80 4469272 2016-03-24 14:44:09 63

81 4469338 2016-03-24 15:13:23 64

82 4469369 2016-03-24 15:27:40 159

83 4469379 2016-03-24 15:31:17 103

84 4469385 2016-03-24 15:34:26 231

85 4469505 2016-03-24 17:00:23 64

86 4469844 2016-03-24 19:25:35 111

87 4469926 2016-03-24 19:54:27 94

88 4469993 2016-03-24 20:21:45 282

89 4470067 2016-03-24 20:43:27 102

90 4470127 2016-03-24 21:01:49 165

91 4470209 2016-03-24 21:27:53 210

92 4470235 2016-03-24 21:36:59 58

93 4470247 2016-03-24 21:43:57 51

94 4470266 2016-03-24 21:58:46 77

95 4470268 2016-03-24 21:59:49 86

96 4470276 2016-03-24 22:08:05 194

97 4470279 2016-03-24 22:09:51 97

98 4470280 2016-03-24 22:10:32 74

99 4470282 2016-03-24 22:11:01 69



100 4470296 2016-03-24 22:20:35 77

101 4470330 2016-03-24 22:39:38 479

102 4470346 2016-03-24 22:47:21 165

103 4470350 2016-03-24 22:49:52 126

104 4470352 2016-03-24 22:50:49 6224

105 4470377 2016-03-24 23:05:35 36

106 4470395 2016-03-24 23:23:23 117

107 4470403 2016-03-24 23:30:35 68

108 4470411 2016-03-24 23:45:27 299

109 4470552 2016-03-25 07:05:18 186

110 4470558 2016-03-25 07:10:06 47

111 4470670 2016-03-25 09:43:42 100

112 4470673 2016-03-25 09:55:01 215

113 4470686 2016-03-25 10:08:09 60

114 4470688 2016-03-25 10:08:58 103

115 4470701 2016-03-25 10:15:11 95

116 4470706 2016-03-25 10:20:02 130

117 4470756 2016-03-25 10:54:03 614

118 4471136 2016-03-25 14:10:47 75

119 4471692 2016-03-25 17:44:06 167

120 4471985 2016-03-25 19:19:33 1112

121 4472193 2016-03-25 20:14:26 286

122 4472362 2016-03-25 21:05:43 181

123 4474868 2016-03-26 11:10:46 257

124 4474936 2016-03-26 11:42:26 186

125 4475098 2016-03-26 12:19:25 117

126 4475321 2016-03-26 13:40:46 135

127 4475501 2016-03-26 14:44:34 67

128 4476104 2016-03-26 19:43:37 65



V kterém kraji ČR pracujete?Víte, co je to Business Intelligence?Organizace, ve které pracujete, patří do:Jaká je velikost Vašeho podniku?

Olomoucký ano, vím ziskový soukromý sektor mikropodnik (méně než 10 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 2 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 2 mil. €)

Jihomoravský ano, vím neziskový veřejný sektor

Olomoucký ano, vím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Hlavní město Praha spíše vím ziskový veřejný sektor (tj. státní podnik nebo podnik s majetkovou účastí státu nebo samospráv větší než 50 %)

Ústecký ano, vím neziskový soukromý sektor (tj. nestátní nezisková organizace)

Moravskoslezský spíše vím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Vysočina spíše vím neziskový veřejný sektor

Královéhradecký spíše vím neziskový soukromý sektor (tj. nestátní nezisková organizace)

Plzeňský ano, vím ziskový veřejný sektor (tj. státní podnik nebo podnik s majetkovou účastí státu nebo samospráv větší než 50 %)

Plzeňský ne, nevím ziskový soukromý sektor mikropodnik (méně než 10 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 2 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 2 mil. €)

Hlavní město Praha ne, nevím ziskový soukromý sektor malý podnik (méně než 50 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 10 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 10 mil. €)

Plzeňský spíše vím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Pardubický spíše vím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Královéhradecký spíše vím ziskový soukromý sektor mikropodnik (méně než 10 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 2 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 2 mil. €)

Plzeňský ano, vím ziskový soukromý sektor mikropodnik (méně než 10 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 2 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 2 mil. €)

Plzeňský ano, vím neziskový soukromý sektor (tj. nestátní nezisková organizace)

Plzeňský spíše nevím neziskový veřejný sektor

Zlínský ano, vím ziskový veřejný sektor (tj. státní podnik nebo podnik s majetkovou účastí státu nebo samospráv větší než 50 %)

Plzeňský spíše nevím ziskový soukromý sektor mikropodnik (méně než 10 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 2 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 2 mil. €)

Pardubický ano, vím ziskový soukromý sektor střední podnik (méně než 250 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 50 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 43 mil. €)

Hlavní město Praha ano, vím ziskový soukromý sektor malý podnik (méně než 50 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 10 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 10 mil. €)

Pardubický spíše vím ziskový soukromý sektor mikropodnik (méně než 10 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 2 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 2 mil. €)

Středočeský spíše vím ziskový veřejný sektor (tj. státní podnik nebo podnik s majetkovou účastí státu nebo samospráv větší než 50 %)

Plzeňský spíše vím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Plzeňský spíše vím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Plzeňský spíše vím neziskový veřejný sektor

Karlovarský spíše vím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Hlavní město Praha ano, vím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Pardubický spíše vím neziskový soukromý sektor (tj. nestátní nezisková organizace)

Středočeský ano, vím ziskový veřejný sektor (tj. státní podnik nebo podnik s majetkovou účastí státu nebo samospráv větší než 50 %)

Plzeňský spíše vím ziskový soukromý sektor malý podnik (méně než 50 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 10 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 10 mil. €)

Plzeňský spíše nevím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Plzeňský spíše vím neziskový soukromý sektor (tj. nestátní nezisková organizace)

Plzeňský ano, vím ziskový soukromý sektor malý podnik (méně než 50 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 10 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 10 mil. €)

Plzeňský spíše nevím neziskový veřejný sektor

Ústecký ano, vím neziskový veřejný sektor

Plzeňský ne, nevím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Královéhradecký ne, nevím ziskový soukromý sektor střední podnik (méně než 250 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 50 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 43 mil. €)

Plzeňský spíše nevím ziskový veřejný sektor (tj. státní podnik nebo podnik s majetkovou účastí státu nebo samospráv větší než 50 %)

Královéhradecký ano, vím ziskový soukromý sektor střední podnik (méně než 250 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 50 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 43 mil. €)

Královéhradecký spíše vím neziskový soukromý sektor (tj. nestátní nezisková organizace)

Jihočeský spíše vím neziskový veřejný sektor

Hlavní město Praha ne, nevím ziskový soukromý sektor mikropodnik (méně než 10 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 2 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 2 mil. €)

Jihočeský spíše nevím neziskový veřejný sektor

Jihočeský spíše vím neziskový soukromý sektor (tj. nestátní nezisková organizace)

Plzeňský spíše vím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Jihočeský spíše vím neziskový veřejný sektor

Hlavní město Praha ne, nevím neziskový soukromý sektor (tj. nestátní nezisková organizace)

Plzeňský ano, vím neziskový veřejný sektor



Středočeský spíše vím neziskový veřejný sektor

Královéhradecký spíše vím neziskový veřejný sektor

Moravskoslezský spíše nevím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Hlavní město Praha ano, vím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Plzeňský ne, nevím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Královéhradecký ne, nevím neziskový veřejný sektor

Středočeský ne, nevím neziskový soukromý sektor (tj. nestátní nezisková organizace)

Liberecký spíše nevím neziskový veřejný sektor

Plzeňský ano, vím neziskový veřejný sektor

Středočeský spíše nevím neziskový veřejný sektor

Karlovarský spíše vím ziskový veřejný sektor (tj. státní podnik nebo podnik s majetkovou účastí státu nebo samospráv větší než 50 %)

Plzeňský ne, nevím neziskový soukromý sektor (tj. nestátní nezisková organizace)

Královéhradecký spíše nevím neziskový veřejný sektor

Středočeský ne, nevím neziskový veřejný sektor

Královéhradecký ne, nevím neziskový veřejný sektor

Plzeňský ano, vím neziskový veřejný sektor

Hlavní město Praha spíše vím neziskový veřejný sektor

Plzeňský ano, vím ziskový soukromý sektor střední podnik (méně než 250 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 50 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 43 mil. €)

Plzeňský ano, vím neziskový soukromý sektor (tj. nestátní nezisková organizace)

Hlavní město Praha ano, vím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Ústecký spíše nevím ziskový veřejný sektor (tj. státní podnik nebo podnik s majetkovou účastí státu nebo samospráv větší než 50 %)

Plzeňský ano, vím ziskový veřejný sektor (tj. státní podnik nebo podnik s majetkovou účastí státu nebo samospráv větší než 50 %)

Plzeňský ne, nevím ziskový soukromý sektor mikropodnik (méně než 10 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 2 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 2 mil. €)

Hlavní město Praha ano, vím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Hlavní město Praha spíše vím ziskový soukromý sektor malý podnik (méně než 50 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 10 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 10 mil. €)

Hlavní město Praha ano, vím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Plzeňský ano, vím ziskový soukromý sektor mikropodnik (méně než 10 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 2 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 2 mil. €)

Jihomoravský ano, vím ziskový soukromý sektor střední podnik (méně než 250 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 50 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 43 mil. €)

Hlavní město Praha ano, vím ziskový soukromý sektor malý podnik (méně než 50 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 10 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 10 mil. €)

Vysočina spíše vím ziskový veřejný sektor (tj. státní podnik nebo podnik s majetkovou účastí státu nebo samospráv větší než 50 %)

Jihomoravský spíše vím neziskový veřejný sektor

Olomoucký ne, nevím neziskový veřejný sektor

Jihomoravský ano, vím ziskový soukromý sektor mikropodnik (méně než 10 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 2 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 2 mil. €)

Plzeňský ne, nevím ziskový soukromý sektor střední podnik (méně než 250 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 50 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 43 mil. €)

Jihomoravský spíše vím neziskový veřejný sektor

Jihomoravský spíše vím neziskový veřejný sektor

Hlavní město Praha ano, vím ziskový soukromý sektor střední podnik (méně než 250 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 50 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 43 mil. €)

Karlovarský ne, nevím ziskový soukromý sektor mikropodnik (méně než 10 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 2 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 2 mil. €)

Plzeňský spíše vím ziskový soukromý sektor malý podnik (méně než 50 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 10 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 10 mil. €)

Zlínský spíše nevím neziskový veřejný sektor

Olomoucký ano, vím ziskový soukromý sektor mikropodnik (méně než 10 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 2 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 2 mil. €)

Plzeňský spíše vím neziskový veřejný sektor

Plzeňský ne, nevím ziskový veřejný sektor (tj. státní podnik nebo podnik s majetkovou účastí státu nebo samospráv větší než 50 %)

Zlínský spíše vím neziskový veřejný sektor

Olomoucký spíše vím neziskový veřejný sektor

Olomoucký spíše nevím neziskový veřejný sektor

Plzeňský ne, nevím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Jihomoravský spíše vím neziskový veřejný sektor

Zlínský spíše vím neziskový veřejný sektor

Zlínský spíše vím neziskový veřejný sektor



Moravskoslezský spíše vím neziskový veřejný sektor

Liberecký spíše vím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Hlavní město Praha ano, vím ziskový soukromý sektor střední podnik (méně než 250 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 50 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 43 mil. €)

Moravskoslezský spíše vím neziskový veřejný sektor

Olomoucký spíše vím neziskový veřejný sektor

Jihočeský ne, nevím ziskový soukromý sektor mikropodnik (méně než 10 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 2 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 2 mil. €)

Olomoucký spíše vím ziskový soukromý sektor střední podnik (méně než 250 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 50 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 43 mil. €)

Zlínský spíše vím ziskový soukromý sektor střední podnik (méně než 250 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 50 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 43 mil. €)

Olomoucký ne, nevím neziskový veřejný sektor

Středočeský spíše vím neziskový veřejný sektor

Zlínský spíše vím neziskový veřejný sektor

Plzeňský ano, vím ziskový soukromý sektor mikropodnik (méně než 10 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 2 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 2 mil. €)

Zlínský ano, vím ziskový soukromý sektor střední podnik (méně než 250 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 50 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 43 mil. €)

Plzeňský ne, nevím neziskový soukromý sektor (tj. nestátní nezisková organizace)

Plzeňský spíše vím ziskový soukromý sektor malý podnik (méně než 50 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 10 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 10 mil. €)

Olomoucký spíše vím neziskový veřejný sektor

Zlínský spíše nevím neziskový veřejný sektor

Moravskoslezský spíše vím ziskový soukromý sektor střední podnik (méně než 250 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 50 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 43 mil. €)

Plzeňský spíše vím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Jihomoravský spíše vím ziskový soukromý sektor střední podnik (méně než 250 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 50 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 43 mil. €)

Liberecký ne, nevím neziskový veřejný sektor

Jihomoravský spíše vím neziskový veřejný sektor

Hlavní město Praha ne, nevím ziskový soukromý sektor malý podnik (méně než 50 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 10 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 10 mil. €)

Plzeňský spíše nevím neziskový veřejný sektor

Plzeňský spíše nevím neziskový soukromý sektor (tj. nestátní nezisková organizace)

Plzeňský spíše vím ziskový soukromý sektor velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)

Moravskoslezský ano, vím neziskový veřejný sektor

Plzeňský ne, nevím neziskový soukromý sektor (tj. nestátní nezisková organizace)

Hlavní město Praha ne, nevím ziskový soukromý sektor mikropodnik (méně než 10 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 2 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 2 mil. €)



Je ve Vaší organizaci implementována Business Intelligence?Ohodnoťte následující tvrzení: "Business Intelligence je pro naši organizaci nepostradatelná."Věděli jste, že Vaše organizace může využít dotace z EU na implementaci nebo rozvoj ICT, resp. Business Intelligence?Ohodnoťte následující tvrzení: "Vstupní náklady bránily nebo brání implementaci Business Intelligence v naší organizaci."

ne, není ano, vím souhlasím

ano, je souhlasím ano, vím nesouhlasím

ano, je souhlasím ano, vím nesouhlasím

ne, není ne, nevím nesouhlasím

ne, není ne, nevím souhlasím

ano, je souhlasím ne, nevím spíše nesouhlasím

ano, je spíše souhlasím ano, vím nesouhlasím

ne, není ano, vím souhlasím

ano, je spíše souhlasím ne, nevím nevím

ne, není ne, nevím nevím

ne, není ne, nevím nevím

ano, je souhlasím ne, nevím spíše souhlasím

ano, je spíše nesouhlasím ano, vím spíše souhlasím

ne, není ne, nevím spíše nesouhlasím

ne, není ne, nevím nevím

ne, není ne, nevím spíše nesouhlasím

ne, není ne, nevím spíše nesouhlasím

ano, je nesouhlasím ano, vím spíše souhlasím

ne, není ne, nevím souhlasím

ano, je souhlasím ano, vím nesouhlasím

ne, není ano, vím spíše nesouhlasím

ano, je souhlasím ne, nevím spíše souhlasím

ne, není ne, nevím souhlasím

ano, je souhlasím ne, nevím nesouhlasím

ne, není ne, nevím spíše nesouhlasím

ne, není ne, nevím spíše souhlasím

ne, není ano, vím spíše nesouhlasím

ano, je souhlasím ano, vím nesouhlasím

ano, je souhlasím ano, vím spíše souhlasím

ne, není ano, vím spíše souhlasím

ne, není ne, nevím spíše souhlasím

ne, není ne, nevím souhlasím

ne, není ne, nevím spíše souhlasím

ano, je souhlasím ne, nevím spíše souhlasím

ne, není ne, nevím spíše souhlasím

ano, je souhlasím ano, vím spíše souhlasím

ne, není ne, nevím nevím

ne, není ne, nevím spíše nesouhlasím

ne, není ne, nevím nevím

ano, je spíše souhlasím ano, vím spíše nesouhlasím

ne, není ano, vím souhlasím

ne, není ano, vím spíše souhlasím

ne, není ne, nevím nevím

ano, je nevím ano, vím spíše nesouhlasím

ne, není ano, vím souhlasím

ano, je souhlasím ano, vím nevím

ne, není ano, vím souhlasím

ne, není ano, vím souhlasím

ne, není ano, vím spíše souhlasím



ne, není ano, vím spíše souhlasím

ne, není ano, vím souhlasím

ne, není ne, nevím nevím

ano, je souhlasím ano, vím nesouhlasím

ne, není ne, nevím nevím

ne, není ano, vím souhlasím

ne, není ano, vím spíše souhlasím

ne, není ano, vím souhlasím

ano, je spíše souhlasím ano, vím spíše nesouhlasím

ne, není ano, vím souhlasím

ano, je nesouhlasím ano, vím nesouhlasím

ne, není ne, nevím nevím

ne, není ne, nevím spíše souhlasím

ne, není ano, vím souhlasím

ne, není ne, nevím nevím

ne, není ne, nevím spíše nesouhlasím

ano, je spíše souhlasím ne, nevím nevím

ano, je spíše souhlasím ano, vím spíše souhlasím

ne, není ne, nevím nevím

ne, není ne, nevím souhlasím

ne, není ne, nevím nevím

ano, je souhlasím ano, vím spíše nesouhlasím

ne, není ne, nevím nevím

ano, je spíše souhlasím ne, nevím nevím

ano, je spíše souhlasím ne, nevím nevím

ano, je souhlasím ne, nevím spíše nesouhlasím

ne, není ne, nevím nevím

ano, je souhlasím ne, nevím spíše souhlasím

ano, je souhlasím ano, vím spíše souhlasím

ne, není ne, nevím nevím

ne, není ano, vím souhlasím

ne, není ano, vím nevím

ano, je spíše souhlasím ne, nevím nevím

ne, není ne, nevím nevím

ne, není ano, vím souhlasím

ne, není ano, vím spíše nesouhlasím

ano, je spíše souhlasím ano, vím nevím

ne, není ne, nevím spíše nesouhlasím

ano, je spíše souhlasím ne, nevím spíše nesouhlasím

ne, není ano, vím spíše souhlasím

ano, je spíše souhlasím ne, nevím spíše nesouhlasím

ne, není ano, vím souhlasím

ne, není ne, nevím nevím

ne, není ano, vím spíše souhlasím

ne, není ano, vím spíše nesouhlasím

ne, není ano, vím souhlasím

ano, je nevím ne, nevím spíše souhlasím

ne, není ano, vím souhlasím

ne, není ano, vím spíše souhlasím

ne, není ano, vím spíše souhlasím



ne, není ano, vím spíše souhlasím

ano, je spíše souhlasím ne, nevím nevím

ano, je spíše nesouhlasím ne, nevím nevím

ne, není ano, vím spíše souhlasím

ne, není ano, vím spíše souhlasím

ne, není ano, vím nevím

ano, je spíše souhlasím ano, vím spíše souhlasím

ano, je spíše souhlasím ne, nevím spíše souhlasím

ne, není ano, vím souhlasím

ano, je souhlasím ano, vím nesouhlasím

ne, není ano, vím spíše souhlasím

ne, není ano, vím spíše nesouhlasím

ano, je souhlasím ano, vím spíše souhlasím

ne, není ne, nevím spíše nesouhlasím

ne, není ne, nevím spíše nesouhlasím

ne, není ano, vím spíše souhlasím

ne, není ano, vím spíše nesouhlasím

ano, je souhlasím ano, vím spíše souhlasím

ne, není ne, nevím spíše souhlasím

ano, je spíše souhlasím ano, vím spíše nesouhlasím

ne, není ne, nevím nevím

ne, není ano, vím souhlasím

ne, není ne, nevím nevím

ne, není ne, nevím nevím

ne, není ne, nevím nevím

ne, není ne, nevím nesouhlasím

ano, je spíše souhlasím ano, vím spíše nesouhlasím

ne, není ne, nevím nesouhlasím

ne, není ne, nevím spíše nesouhlasím



Ohodnoťte následující tvrzení: "Nedostatečná integrace IS bránila nebo brání implementaci Business Intelligence v naší organizaci."Ohodnoťte následující tvrzení: "Nedůvěra v účinnost Business Intelligence bránila nebo brání její implementaci v naší organizaci."Ohodnoťte následující tvrzení: "Nízká počítačová gramotnost a odpor potenciálních uživatelů k ICT bránil nebo brání implementaci Business Intelligence v naší organizaci."

nesouhlasím souhlasím souhlasím

souhlasím souhlasím souhlasím

souhlasím nesouhlasím nesouhlasím

nevím spíše souhlasím spíše souhlasím

souhlasím nesouhlasím souhlasím

spíše souhlasím nesouhlasím nesouhlasím

souhlasím souhlasím souhlasím

nesouhlasím nesouhlasím spíše souhlasím

nevím nevím nevím

nevím nevím nevím

nevím nevím nevím

nevím spíše nesouhlasím spíše nesouhlasím

souhlasím spíše nesouhlasím spíše nesouhlasím

spíše souhlasím spíše souhlasím nesouhlasím

nevím nevím nevím

spíše nesouhlasím spíše nesouhlasím spíše souhlasím

nevím spíše souhlasím souhlasím

nesouhlasím souhlasím nesouhlasím

spíše souhlasím spíše souhlasím spíše souhlasím

souhlasím nesouhlasím nesouhlasím

spíše souhlasím spíše nesouhlasím spíše souhlasím

spíše souhlasím spíše souhlasím souhlasím

souhlasím nevím spíše nesouhlasím

spíše nesouhlasím nesouhlasím nesouhlasím

spíše souhlasím souhlasím nevím

nevím spíše nesouhlasím spíše nesouhlasím

nevím spíše souhlasím nesouhlasím

nevím nesouhlasím nesouhlasím

souhlasím souhlasím souhlasím

spíše nesouhlasím spíše souhlasím spíše souhlasím

spíše nesouhlasím spíše nesouhlasím spíše souhlasím

spíše souhlasím spíše nesouhlasím spíše souhlasím

nevím nesouhlasím nesouhlasím

spíše souhlasím spíše souhlasím spíše nesouhlasím

nevím nevím spíše nesouhlasím

spíše souhlasím nesouhlasím spíše nesouhlasím

nevím spíše nesouhlasím nesouhlasím

spíše souhlasím nevím spíše souhlasím

nevím spíše nesouhlasím nevím

spíše souhlasím spíše nesouhlasím spíše nesouhlasím

souhlasím souhlasím spíše souhlasím

nevím spíše souhlasím spíše souhlasím

nevím spíše souhlasím nevím

spíše nesouhlasím nevím nevím

nesouhlasím spíše souhlasím spíše souhlasím

spíše nesouhlasím spíše nesouhlasím spíše nesouhlasím

souhlasím souhlasím souhlasím

spíše nesouhlasím souhlasím souhlasím

spíše nesouhlasím spíše souhlasím spíše nesouhlasím



spíše souhlasím spíše souhlasím spíše souhlasím

souhlasím spíše souhlasím souhlasím

nevím nevím nevím

souhlasím nesouhlasím nesouhlasím

nevím nevím nevím

souhlasím spíše souhlasím souhlasím

spíše nesouhlasím spíše souhlasím spíše nesouhlasím

spíše souhlasím spíše souhlasím souhlasím

spíše nesouhlasím nesouhlasím spíše nesouhlasím

spíše souhlasím souhlasím spíše souhlasím

souhlasím spíše nesouhlasím spíše souhlasím

nevím nevím nevím

nevím nevím spíše souhlasím

spíše souhlasím souhlasím spíše souhlasím

nevím spíše nesouhlasím spíše nesouhlasím

souhlasím nesouhlasím spíše souhlasím

nevím nevím nevím

souhlasím spíše nesouhlasím spíše nesouhlasím

nesouhlasím spíše souhlasím spíše nesouhlasím

souhlasím souhlasím souhlasím

nevím nevím nevím

spíše souhlasím spíše nesouhlasím spíše souhlasím

nevím nevím nevím

nevím nevím spíše nesouhlasím

spíše souhlasím spíše nesouhlasím souhlasím

spíše souhlasím nesouhlasím spíše nesouhlasím

nevím nevím nevím

souhlasím spíše souhlasím spíše souhlasím

nesouhlasím nesouhlasím nesouhlasím

nevím spíše nesouhlasím souhlasím

spíše souhlasím souhlasím souhlasím

nevím nevím spíše nesouhlasím

spíše nesouhlasím nevím nesouhlasím

nevím nevím nevím

spíše souhlasím souhlasím souhlasím

spíše souhlasím souhlasím souhlasím

nevím nevím spíše souhlasím

nesouhlasím spíše nesouhlasím nesouhlasím

spíše nesouhlasím spíše nesouhlasím spíše nesouhlasím

spíše souhlasím souhlasím souhlasím

spíše nesouhlasím spíše nesouhlasím spíše nesouhlasím

spíše souhlasím souhlasím souhlasím

nevím nevím nevím

nevím souhlasím souhlasím

souhlasím souhlasím spíše nesouhlasím

nevím souhlasím spíše nesouhlasím

nevím nevím spíše nesouhlasím

souhlasím souhlasím souhlasím

souhlasím souhlasím souhlasím

souhlasím souhlasím souhlasím



spíše souhlasím spíše souhlasím spíše souhlasím

spíše souhlasím spíše souhlasím spíše souhlasím

nevím nevím nevím

spíše souhlasím souhlasím souhlasím

souhlasím souhlasím spíše souhlasím

nevím nevím nevím

spíše souhlasím spíše souhlasím spíše souhlasím

spíše souhlasím nesouhlasím spíše souhlasím

nevím nevím nesouhlasím

souhlasím souhlasím souhlasím

spíše souhlasím souhlasím souhlasím

nevím nevím spíše nesouhlasím

souhlasím spíše souhlasím spíše souhlasím

spíše nesouhlasím spíše souhlasím spíše nesouhlasím

spíše nesouhlasím nevím nesouhlasím

spíše souhlasím souhlasím souhlasím

spíše nesouhlasím spíše souhlasím souhlasím

souhlasím souhlasím spíše souhlasím

spíše souhlasím spíše souhlasím spíše souhlasím

spíše souhlasím spíše nesouhlasím spíše nesouhlasím

nevím nevím nevím

nevím nevím spíše souhlasím

nevím nevím nevím

nevím nevím nevím

nevím nevím nevím

souhlasím souhlasím souhlasím

spíše souhlasím spíše souhlasím spíše nesouhlasím

nesouhlasím nesouhlasím nesouhlasím

spíše nesouhlasím nesouhlasím nesouhlasím



Ohodnoťte následující tvrzení: "Nízká počítačová gramotnost a odpor potenciálních uživatelů k ICT bránil nebo brání implementaci Business Intelligence v naší organizaci."







Ohodnoťte následující tvrzení: "Nízká počítačová gramotnost a odpor potenciálních uživatelů k ICT bránil nebo brání implementaci Business Intelligence v naší organizaci."



ID respondenta UID respondentaDatum vyplnění Délka vyplňování (s) QS parametry

1 4465233 2016-03-22 18:58:02 151

2 4465271 2016-03-22 19:10:52 204

3 4465299 2016-03-22 19:18:00 133

4 4465388 2016-03-22 19:42:17 51

5 4465534 2016-03-22 20:22:35 186

6 4465565 2016-03-22 20:31:50 51

7 4465638 2016-03-22 20:49:22 53

8 4465644 2016-03-22 20:50:51 157

9 4465786 2016-03-22 21:28:46 141

10 4465836 2016-03-22 21:47:03 73

11 4465842 2016-03-22 21:48:30 58

12 4465927 2016-03-22 22:15:35 368

13 4466009 2016-03-22 22:46:04 109

14 4466010 2016-03-22 22:46:34 70

15 4466015 2016-03-22 22:49:26 41

16 4466016 2016-03-22 22:50:05 143

17 4466022 2016-03-22 22:52:03 216

18 4466030 2016-03-22 22:57:13 70

19 4466031 2016-03-22 22:58:35 101

20 4466035 2016-03-22 22:59:43 462

21 4466043 2016-03-22 23:03:58 68

22 4466057 2016-03-22 23:13:49 249

23 4466069 2016-03-22 23:23:11 228

24 4466075 2016-03-22 23:26:59 86

25 4466092 2016-03-22 23:49:54 182

26 4466094 2016-03-22 23:55:16 171

27 4466100 2016-03-23 00:12:33 190

28 4466123 2016-03-23 02:59:48 96

29 4466125 2016-03-23 04:15:25 125

30 4466218 2016-03-23 07:37:59 84

31 4466222 2016-03-23 07:40:28 55

32 4466227 2016-03-23 07:45:38 177

33 4466229 2016-03-23 07:46:14 86

34 4466238 2016-03-23 07:57:33 185

35 4466240 2016-03-23 08:00:08 75

36 4466297 2016-03-23 08:42:31 88

37 4466327 2016-03-23 09:04:12 96

38 4466360 2016-03-23 09:20:57 136

39 4466362 2016-03-23 09:22:19 80

40 4466433 2016-03-23 09:50:26 144

41 4466436 2016-03-23 09:52:08 85

42 4466488 2016-03-23 10:16:57 204

43 4466522 2016-03-23 10:33:24 36

44 4466528 2016-03-23 10:38:34 225

45 4466545 2016-03-23 10:49:38 111

46 4466615 2016-03-23 11:29:37 126

47 4466652 2016-03-23 11:53:38 210

48 4466664 2016-03-23 11:57:46 136

49 4466692 2016-03-23 12:04:25 147



50 4466708 2016-03-23 12:10:44 57

51 4466709 2016-03-23 12:11:43 56

52 4466714 2016-03-23 12:15:09 49

53 4466717 2016-03-23 12:17:02 109

54 4466718 2016-03-23 12:18:05 107

55 4466723 2016-03-23 12:19:49 49

56 4466783 2016-03-23 12:53:22 62

57 4466822 2016-03-23 13:19:23 223

58 4466829 2016-03-23 13:21:39 299

59 4466988 2016-03-23 14:13:51 189

60 4467292 2016-03-23 16:12:43 35

61 4467694 2016-03-23 19:25:41 129

62 4467728 2016-03-23 19:36:06 186

63 4467791 2016-03-23 20:03:57 80

64 4467806 2016-03-23 20:09:29 83

65 4467973 2016-03-23 21:11:13 109

66 4467987 2016-03-23 21:14:43 84

67 4468195 2016-03-23 22:07:19 105

68 4468341 2016-03-23 23:57:56 237

69 4468380 2016-03-24 03:59:00 37 cz.vyplnto.ios

70 4468485 2016-03-24 08:30:31 55

71 4468911 2016-03-24 12:12:05 96

72 4469148 2016-03-24 13:30:36 6323

73 4469153 2016-03-24 13:33:30 87

74 4469190 2016-03-24 13:50:40 191

75 4469195 2016-03-24 13:52:18 77

76 4469219 2016-03-24 14:07:19 58

77 4469223 2016-03-24 14:08:24 152

78 4469243 2016-03-24 14:23:55 100

79 4469265 2016-03-24 14:40:35 229

80 4469272 2016-03-24 14:44:09 63

81 4469338 2016-03-24 15:13:23 64

82 4469369 2016-03-24 15:27:40 159

83 4469379 2016-03-24 15:31:17 103

84 4469385 2016-03-24 15:34:26 231

85 4469505 2016-03-24 17:00:23 64

86 4469844 2016-03-24 19:25:35 111

87 4469926 2016-03-24 19:54:27 94

88 4469993 2016-03-24 20:21:45 282

89 4470067 2016-03-24 20:43:27 102

90 4470127 2016-03-24 21:01:49 165

91 4470209 2016-03-24 21:27:53 210

92 4470235 2016-03-24 21:36:59 58

93 4470247 2016-03-24 21:43:57 51

94 4470266 2016-03-24 21:58:46 77

95 4470268 2016-03-24 21:59:49 86

96 4470276 2016-03-24 22:08:05 194

97 4470279 2016-03-24 22:09:51 97

98 4470280 2016-03-24 22:10:32 74

99 4470282 2016-03-24 22:11:01 69



100 4470296 2016-03-24 22:20:35 77

101 4470330 2016-03-24 22:39:38 479

102 4470346 2016-03-24 22:47:21 165

103 4470350 2016-03-24 22:49:52 126

104 4470352 2016-03-24 22:50:49 6224

105 4470377 2016-03-24 23:05:35 36

106 4470395 2016-03-24 23:23:23 117

107 4470403 2016-03-24 23:30:35 68

108 4470411 2016-03-24 23:45:27 299

109 4470552 2016-03-25 07:05:18 186

110 4470558 2016-03-25 07:10:06 47

111 4470670 2016-03-25 09:43:42 100

112 4470673 2016-03-25 09:55:01 215

113 4470686 2016-03-25 10:08:09 60

114 4470688 2016-03-25 10:08:58 103

115 4470701 2016-03-25 10:15:11 95

116 4470706 2016-03-25 10:20:02 130

117 4470756 2016-03-25 10:54:03 614

118 4471136 2016-03-25 14:10:47 75

119 4471692 2016-03-25 17:44:06 167

120 4471985 2016-03-25 19:19:33 1112

121 4472193 2016-03-25 20:14:26 286

122 4472362 2016-03-25 21:05:43 181

123 4474868 2016-03-26 11:10:46 257

124 4474936 2016-03-26 11:42:26 186

125 4475098 2016-03-26 12:19:25 117

126 4475321 2016-03-26 13:40:46 135

127 4475501 2016-03-26 14:44:34 67

128 4476104 2016-03-26 19:43:37 65



V kterém kraji ČR pracujete?Víte, co je to Business Intelligence?Organizace, ve které pracujete, patří do:Jaká je velikost Vašeho podniku?

12 1 1 4

11 1 2 0

12 1 1 1

1 2 4 0

6 1 3 0

14 2 1 1

10 2 2 0

8 2 3 0

4 1 4 0

4 4 1 4

1 4 1 3

4 2 1 1

9 2 1 1

8 2 1 4

4 1 1 4

4 1 3 0

4 3 2 0

13 1 4 0

4 3 1 4

9 1 1 2

1 1 1 3

9 2 1 4

2 2 4 0

4 2 1 1

4 2 1 1

4 2 2 0

5 2 1 1

1 1 1 1

9 2 3 0

2 1 4 0

4 2 1 3

4 3 1 1

4 2 3 0

4 1 1 3

4 3 2 0

6 1 2 0

4 4 1 1

8 4 1 2

4 3 4 0

8 1 1 2

8 2 3 0

3 2 2 0

1 4 1 4

3 3 2 0

3 2 3 0

4 2 1 1

3 2 2 0

1 4 3 0

4 1 2 0



2 2 2 0

8 2 2 0

14 3 1 1

1 1 1 1

4 4 1 1

8 4 2 0

2 4 3 0

7 3 2 0

4 1 2 0

2 3 2 0

5 2 4 0

4 4 3 0

8 3 2 0

2 4 2 0

8 4 2 0

4 1 2 0

1 2 2 0

4 1 1 2

4 1 3 0

1 1 1 1

6 3 4 0

4 1 4 0

4 4 1 4

1 1 1 1

1 2 1 3

1 1 1 1

4 1 1 4

11 1 1 2

1 1 1 3

10 2 4 0

11 2 2 0

12 4 2 0

11 1 1 4

4 4 1 2

11 2 2 0

11 2 2 0

1 1 1 2

5 4 1 4

4 2 1 3

13 3 2 0

12 1 1 4

4 2 2 0

4 4 4 0

13 2 2 0

12 2 2 0

12 3 2 0

4 4 1 1

11 2 2 0

13 2 2 0

13 2 2 0



14 2 2 0

7 2 1 1

1 1 1 2

14 2 2 0

12 2 2 0

3 4 1 4

12 2 1 2

13 2 1 2

12 4 2 0

2 2 2 0

13 2 2 0

4 1 1 4

13 1 1 2

4 4 3 0

4 2 1 3

12 2 2 0

13 3 2 0

14 2 1 2

4 2 1 1

11 2 1 2

7 4 2 0

11 2 2 0

1 4 1 3

4 3 2 0

4 3 3 0

4 2 1 1

14 1 2 0

4 4 3 0

1 4 1 4



Je ve Vaší organizaci implementována Business Intelligence?Ohodnoťte následující tvrzení: "Business Intelligence je pro naši organizaci nepostradatelná."Věděli jste, že Vaše organizace může využít dotace z EU na implementaci nebo rozvoj ICT, resp. Business Intelligence?Ohodnoťte následující tvrzení: "Vstupní náklady bránily nebo brání implementaci Business Intelligence v naší organizaci."

2 0 1 1

1 1 1 5

1 1 1 5

2 0 2 5

2 0 2 1

1 1 2 4

1 2 1 5

2 0 1 1

1 2 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

1 1 2 2

1 4 1 2

2 0 2 4

2 0 2 3

2 0 2 4

2 0 2 4

1 5 1 2

2 0 2 1

1 1 1 5

2 0 1 4

1 1 2 2

2 0 2 1

1 1 2 5

2 0 2 4

2 0 2 2

2 0 1 4

1 1 1 5

1 1 1 2

2 0 1 2

2 0 2 2

2 0 2 1

2 0 2 2

1 1 2 2

2 0 2 2

1 1 1 2

2 0 2 3

2 0 2 4

2 0 2 3

1 2 1 4

2 0 1 1

2 0 1 2

2 0 2 3

1 3 1 4

2 0 1 1

1 1 1 3

2 0 1 1

2 0 1 1

2 0 1 2



2 0 1 2

2 0 1 1

2 0 2 3

1 1 1 5

2 0 2 3

2 0 1 1

2 0 1 2

2 0 1 1

1 2 1 4

2 0 1 1

1 5 1 5

2 0 2 3

2 0 2 2

2 0 1 1

2 0 2 3

2 0 2 4

1 2 2 3

1 2 1 2

2 0 2 3

2 0 2 1

2 0 2 3

1 1 1 4

2 0 2 3

1 2 2 3

1 2 2 3

1 1 2 4

2 0 2 3

1 1 2 2

1 1 1 2

2 0 2 3

2 0 1 1

2 0 1 3

1 2 2 3

2 0 2 3

2 0 1 1

2 0 1 4

1 2 1 3

2 0 2 4

1 2 2 4

2 0 1 2

1 2 2 4

2 0 1 1

2 0 2 3

2 0 1 2

2 0 1 4

2 0 1 1

1 3 2 2

2 0 1 1

2 0 1 2

2 0 1 2



2 0 1 2

1 2 2 3

1 4 2 3

2 0 1 2

2 0 1 2

2 0 1 3

1 2 1 2

1 2 2 2

2 0 1 1

1 1 1 5

2 0 1 2

2 0 1 4

1 1 1 2

2 0 2 4

2 0 2 4

2 0 1 2

2 0 1 4

1 1 1 2

2 0 2 2

1 2 1 4

2 0 2 3

2 0 1 1

2 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 5

1 2 1 4

2 0 2 5

2 0 2 4



Ohodnoťte následující tvrzení: "Nedostatečná integrace IS bránila nebo brání implementaci Business Intelligence v naší organizaci."Ohodnoťte následující tvrzení: "Nedůvěra v účinnost Business Intelligence bránila nebo brání její implementaci v naší organizaci."Ohodnoťte následující tvrzení: "Nízká počítačová gramotnost a odpor potenciálních uživatelů k ICT bránil nebo brání implementaci Business Intelligence v naší organizaci."

5 1 1

1 1 1

1 5 5

3 2 2

1 5 1

2 5 5

1 1 1

5 5 2

3 3 3

3 3 3

3 3 3

3 4 4

1 4 4

2 2 5

3 3 3

4 4 2

3 2 1

5 1 5

2 2 2

1 5 5

2 4 2

2 2 1

1 3 4

4 5 5

2 1 3

3 4 4

3 2 5

3 5 5

1 1 1

4 2 2

4 4 2

2 4 2

3 5 5

2 2 4

3 3 4

2 5 4

3 4 5

2 3 2

3 4 3

2 4 4

1 1 2

3 2 2

3 2 3

4 3 3

5 2 2

4 4 4

1 1 1

4 1 1

4 2 4



2 2 2

1 2 1

3 3 3

1 5 5

3 3 3

1 2 1

4 2 4

2 2 1

4 5 4

2 1 2

1 4 2

3 3 3

3 3 2

2 1 2

3 4 4

1 5 2

3 3 3

1 4 4

5 2 4

1 1 1

3 3 3

2 4 2

3 3 3

3 3 4

2 4 1

2 5 4

3 3 3

1 2 2

5 5 5

3 4 1

2 1 1

3 3 4

4 3 5

3 3 3

2 1 1

2 1 1

3 3 2

5 4 5

4 4 4

2 1 1

4 4 4

2 1 1

3 3 3

3 1 1

1 1 4

3 1 4

3 3 4

1 1 1

1 1 1

1 1 1



2 2 2

2 2 2

3 3 3

2 1 1

1 1 2

3 3 3

2 2 2

2 5 2

3 3 5

1 1 1

2 1 1

3 3 4

1 2 2

4 2 4

4 3 5

2 1 1

4 2 1

1 1 2

2 2 2

2 4 4

3 3 3

3 3 2

3 3 3

3 3 3

3 3 3

1 1 1

2 2 4

5 5 5

4 5 5



Ohodnoťte následující tvrzení: "Nízká počítačová gramotnost a odpor potenciálních uživatelů k ICT bránil nebo brání implementaci Business Intelligence v naší organizaci."







Ohodnoťte následující tvrzení: "Nízká počítačová gramotnost a odpor potenciálních uživatelů k ICT bránil nebo brání implementaci Business Intelligence v naší organizaci."



Hlavní město Praha 1

Středočeský 2

Jihočeský 3

Plzeňský 4

Karlovarský 5

Ústecký 6

Liberecký 7

Královéhradecký 8

Pardubický 9

Vysočina 10

Jihomoravský 11

Olomoucký 12

Zlínský 13

Moravskoslezský 14

ano, vím 1

spíše vím 2

spíše nevím 3

ne, nevím 4

ziskový soukromý sektor 1

neziskový veřejný sektor 2

neziskový soukromý sektor (tj. nestátní nezisková organizace) 3

ziskový veřejný sektor (tj. státní podnik nebo podnik s majetkovou účastí státu nebo samospráv větší než 50 %)4

velký podnik (více než 249 zaměstnanců a zároveň roční obrat větší než 50 mil. € nebo roční bilanční suma větší než 43 mil. €)1

střední podnik (méně než 250 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 50 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 43 mil. €)2

malý podnik (méně než 50 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 10 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 10 mil. €)3

mikropodnik (méně než 10 zaměstnanců a zároveň roční obrat menší nebo roven 2 mil. € nebo roční bilanční suma menší nebo rovna 2 mil. €)4

ano, je 1

ne, není 2

souhlasím 1

spíše souhlasím 2

nevím 3

spíše nesouhlasím 4

nesouhlasím 5

5) Je ve Vaší organizaci implementována Business Intelligence?

6) Ohodnoťte následující tvrzení: "Business Intelligence je pro naši organizaci nepostradatelná."

Kódování odpovědí se aplikuje pouze na otázky s nečíselními odpověďmi, u číselných otázek se v 

každém případě exportuje přímo číselná hodnota odpovědi (nekóduje se, u nezodpovězených otázek 

je prázdné pole). U nečíselných otázek je u nezodpovězených otázek uvedena hodnota 0, hodnota -1 

je vyhrazena pro "vlastní odpověď", případně odpovědi mimo aktuální povolený rozsah (např. 

možnosti, které byly v dotazníku na začátku sběru dat a poté byly vymazány).

1) V kterém kraji ČR pracujete?

2) Víte, co je to Business Intelligence?

3) Organizace, ve které pracujete, patří do:

4) Jaká je velikost Vašeho podniku?



ano, vím 1

ne, nevím 2

souhlasím 1

spíše souhlasím 2

nevím 3

spíše nesouhlasím 4

nesouhlasím 5

souhlasím 1

spíše souhlasím 2

nevím 3

spíše nesouhlasím 4

nesouhlasím 5

souhlasím 1

spíše souhlasím 2

nevím 3

spíše nesouhlasím 4

nesouhlasím 5

souhlasím 1

spíše souhlasím 2

nevím 3

spíše nesouhlasím 4

nesouhlasím 5

10) Ohodnoťte následující tvrzení: "Nedůvěra v účinnost Business Intelligence bránila nebo brání její implementaci v naší organizaci."

11) Ohodnoťte následující tvrzení: "Nízká počítačová gramotnost a odpor potenciálních uživatelů k ICT bránil nebo brání implementaci Business Intelligence v naší organizaci."

7) Věděli jste, že Vaše organizace může využít dotace z EU na implementaci nebo rozvoj ICT, resp. Business Intelligence?

8) Ohodnoťte následující tvrzení: "Vstupní náklady bránily nebo brání implementaci Business Intelligence v naší organizaci."

9) Ohodnoťte následující tvrzení: "Nedostatečná integrace IS bránila nebo brání implementaci Business Intelligence v naší organizaci."


